
Zahoď masku

Revolta

Zažil jsem jaké to je, když tě lidi plácaj po ramenou
Pak tě chcou ti samí vidět na kolenou
Po štěstí přijde tvrdá odveta
Nikdy nechci přestat věřit že jsem Revolta!

Vážím si všech co mají svoje sny, ruku na to
dělej co tě baví, je to víc než všechno zlato
měj v p*či co říkají lidi a společnost
poslouchej jen svoje srdce, tam je štěstí víc než dost
bud připravený že dostaneš rány zezadu, zprava, zleva
člověk kterému si věřil ti ukáže záda
budeš se cítit jak troska, srdce bude krvácet
musíš zůstat silný, svoji víru nikdy neztrácet 
nikdy se nestyď za to že ti teču slzy z očí
ač chceš nebo ne, některé věci bolí
můžeš být sebesilnější a brečíš
neptej se proč, 
nikdo nerozdává tak tvrdé rány jako život

buď fér, každé svinstvo se vrátí
ten co ti říká jak je svatý, tomu věř nejmíň
jakej si z tebe nedělají slova ale činy
tvoje myšlenky, cesta, tvoje sny, tvoje priority

Tak si přestaň lhát, tak už přestaň hrát
přiznej si teď a tady, teď je ten pravý čas
zahodit tu masku, hledat pravdu která umírá
kde je láska, kde je víra?

Lidi s dobrým srdcem vždycky budou čelit přesile
svině nepochopí že se zachovali jako svině
dávej bacha na ku*dy, nastavujou svatou tvář
přitom kouří péra před klubem, brácho však to znáš
Nad nikým se nepovyšuj, před nikým se neponižuj

buď stále tím kým jsi, masku si nenasazuj
dýchej a doufej a poznávej sám sebe
věř mi, že každá bolest bude jednou tvoje nebe
protože jen z toho špatného, poznáš co je správně
proto čím víc špatnýho toho zažiješ,
tím víc toho může být krásné
važ si toho co máš, co nemáš můžeš mít
ale co máš, o to můžeš ze dne na den jednou přijít
ale nemusíš chodit daleko abys našel pravdu teď
cestuj do sebe a možná poznáš celý svět
svět v kterém si určuješ sám svoje hranice
vesmír je mocný pokud nic není nemožné

Tak si přestaň lhát, tak už přestaň hrát
přiznej si teď a tady, teď je ten pravý čas
zahodit tu masku, hledat pravdu která umírá
kde je láska, kde je víra?

Pravý bojovník není ten kdo jenom vyhrává, 
ale ten kdo je stokrát dole a stokrát to nevzdává
měj pokoru, skromnost, pak budeš vítěz
jednou to přijde, ale nechtěj všechno hned
vítězství, sláva, posiluje ego naše
čím víc větší ego máme, tím víc podceňujeme



soupeře, překážku, život, moc si věříš
proto zpátky na zem, tam najdeš odpovědi

Tak si přestaň lhát, tak už přestaň hrát
přiznej si teď a tady, teď je ten pravý čas
zahodit tu masku, hledat pravdu která umírá
kde je láska, kde je víra?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

